
 

0,6 % NUO GPM SKYRIMO INSTRUKCIJA 

 

2023 m. atnaujinta gyventojų pajamų mokesčio (GPM) skyrimo pateikimo tvarka. Paskirti GPM gali tik tie 

gyventojai, kurie yra atlikę gyventojų pajamų deklaravimą už 2023 metus. 

1. Kaip ir seniau deklaruoti pajamas bei užpildyti GPM311 v.1 formos prašymą galima tik internetu: EDS 

Prisijungimas – per elektroninę bankininkystę, spauskite čia. 

2. Prisijungus prie EDS sistemos pasirinkite „pildyti formą“ ir toliau „prašymas skirti paramą“ 

 

 

 

 

 

3. Paskirti savo GPM dalį galite tik iki gegužės 2 d. už praėjusį mokestinį laikotarpį. Savo paramą galite 

skirti visoms trims alternatyvoms: 

• iki 1,2 % GPM dalį paramos gavėjams; 

• iki 0,6 % TIK profesinėms sąjungoms arba profesinių sąjungų susivienijimams, turintiems paramos 

gavėjo statusą;  

• iki 0,6 % politinėms partijoms. 

 

 

 

 

 

https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx


 

4. Toliau paspauskite „gaublį“  

 

 
 

 

5. Pradėkite 

 

 

6. Gavėjo paieškos laukelyje įrašykite gavėjo duomenis - Lietuvos krikščionių darbuotojų profesinė 

sąjunga arba juridinio asmens kodą 305844134.   

 

 

7. Spauskite tęsti. 

 

 

 

 

 

 

2022 



 

8. Užpildyite prašymo duomenis ir nepamirškite išsaugoti 

 
 

9. Pasitikrinkite ar teisingai suvedėte duomenis. Šiame etape taip pat galima pridėti ir kitus paramos 

gavėjus, galimybes žiūrėkite 3 punkte. 

 

 

10. Pasirinkti formuoti prašymą 

 

 

11. Dėkojame už skirtą paramą Lietuvos krikščionių darbuotojų profesinei sąjungai.  

Pildyti nebūtina. Galima įrašyti „PARAMA“. 

Profsąjungoms galima paskirti iki 0,6 proc. 

Galima vieno paramos teikimo metu 

paskirti visoms trims alternatyvoms 

0,6 


